
UCHWAŁA NR XLIII.555.2017
RADY MIASTA ZIELONA GÓRA

z dnia 24 stycznia 2017 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie statutu Komunalnego Zakładu Gospodarczego
w Zielonej Górze

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446 z późn. zm.1)) oraz art. 12 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2016 r. poz. 1870 z późn zm.2)) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale nr XXVIII.299.2016 z dnia 02 lutego 2016 r. Rady Miasta Zielona Góra w sprawie statutu 
Komunalnego Zakładu Gospodarczego w Zielonej Górze (Dz. Urz. Woj. Lubus. poz. 284) w § 3 kropkę po 
pkt 6 zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 7 w brzmieniu:

„7)   realizacja inwestycji i innych zadań przekazanych zakładowi do wykonania.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Zielona Góra.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego.

 

Wiceprzewodniczący Rady

Tomasz Paweł Sroczyński

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1579.
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1984 i 2260.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 31 stycznia 2017 r.

Poz. 252


		2017-01-31T11:49:30+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




